
                         Strana 1/9 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

7. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 9.12.2019 

 

Z-98/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva o činnosti Rady města Úvaly za období od 7.11.2019 do 9.12.2019 

I .   bere  na vědom í  

Zpráva o činnosti rady města za období od 7.11.2019 do 9.12.2019 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, HAV, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, proti: 0, zdržel se: 0, 

mimo místnost: 0 

Z-99/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh cen vodného a stočného pro rok 2020 

I .   schva lu je  

návrh cen vodného a stočného ve výši voda pitná 50,67 Kč bez DPH + 15 %, tj. 58,27 Kč vč. DPH a voda 
odpadní 47,91 Kč bez DPH + 15 %, tj. 55,09 Kč vč. DPH do dubna 2020 a voda pitná 50,67 Kč bez DPH 
+ 10 %, tj. 55,74 Kč vč. DPH a voda odpadní 47,91 Kč bez DPH + 10 %, tj. 52,70 Kč vč. DPH od  května 
2020 

I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc ího odboru  
inves t ic  a  dopravy  

Termín: 31.1.2020 
 

přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 
místnost: 0 

Z-100/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva se společností JARO REAL, s.r.o. na pozemek parc.č. 3841/24 k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   schva lu je  

kupní smlouvu mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a společností 
JARO REAL, s.r.o., Střimelická 2495/8, 141 00 Praha 4 - Záběhlice , IČO: 27203786 na pozemek parc.č. 
3841/24 k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 682 m2, ostatní plocha, zeleň zapsaný na LV 3709 u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ za celkovou cenu 6 820 Kč bez DPH 
tzn. 8 252,20 Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  
1.  Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2020 



                         Strana 2/9 

 
přijato, pro: 12 přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-101/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 20.11.2019 

I .   bere  na vědom í  

zápis z finančního výboru ze dne 20.11.2019 

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-102/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání kontrolního výboru 

I .   bere  na vědom í  

zápis z jednání kontrolního výboru 4/2019 ze dne 18.11.2019 

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-103/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV- 4/19 - Kontrola plnění usnesení rady za rok 2018 

I .   bere  na vědom í  

zprávu kontrolního výboru dle usnesení KV-4/19 - Kontrola plnění usnesení rady za rok 2018 

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-104/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV-7/19  -  Kontrola formálního postupu při přidělování a 
čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2017 a 2018 

I .   bere  na vědom í  

zprávu kontrolního výboru dle usnesení KV-7/19 - Kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání 
finančních prostředků přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2017 a 2018 

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-105/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Vývoj pořizování nového územního plánu 

I .   bere  na vědom í  

informaci o vývoji pořizování nového územního plánu 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL,, proti: 0, zdržel se: 0, 

mimo místnost: 0 

Z-106/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zásobník projektů města Úvaly pro roky 2020 - 2024 

I .   s tanovu je  

že, zásobník projektů města Úvaly pro roky 2020 – 2024 

I I .   souh las í  s  t ím ,  že  

a) zásobník projektů bude nejméně 1 x ročně zveřejněn Městem Úvaly v aktualizované podobě, a to 
současně s návrhem obecního rozpočtu na následující kalendářní rok 

b) součástí každé aktualizace bude přepočet financování zásobníku včetně vyhodnocení již dokončených 
projektů a utracených finančních prostředků na každý z projektů v zásobníku 



                         Strana 3/9 

c) náplň zásobníku tvoří všechny projekty, stavební práce a pořízení majetku nad 0,5 mil. Kč 

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zace toho to  usnesení  
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-107/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh RO č. 4/2019 

I .   schva lu je  

 rozpočtové opatření č.4/2019 ve výši příjmy a výdaje 240 134 662,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.1.2020 

 
přijato, pro: 9 PET,  KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL,NEM, proti: 0, zdržel se: 5 GLO, CER, DVO, KOU, JED, 

mimo místnost: 0 

Z-108/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh rozpočtu města Úvaly na rok 2020 

I .   schva lu je  

 rozpočet na rok 2020 ve výši příjmy a výdaje 169 479 400,- Kč 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesen í  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  ekonom ického 
odboru  

Termín: 31.1.2020 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM,  proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-109/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozpočet Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace na rok 2020 

I .   schva lu je  

rozpočet Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace na rok 2020 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  t ohoto  usnesen í  p ros t ředn ic t v ím  řed i te lk y Techn ick ých  
s lužeb m ěs ta  Úva l y,  p ř íspěvkové organ izace  

Termín: 31.1.2020 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-110/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 5/2019 o místním poplatku z pobytu 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 5/2019 o místním poplatku z pobytu 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 31.1.2020 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM  proti: 0, zdržel se: 

0, mimo místnost: 0 



                         Strana 4/9 

Z-111/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2019 o místním poplatku ze psů 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 4/2019 o místním poplatku ze psů 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL,NEM, proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-112/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů - protinávrh usnesení p. Černý 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 3/2019 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kde sazba 
poplatku pro rok 2020 činí 840,- Kč 

I I .   pověřu je  
1.  Petra Boreckého, starostu, Alexise Kimbembeho, uvolněného místostarostu, Josefa Poláka, 

neuvolněného místostarostu 
1 .   podp isem  té to  vyh lášky  

Termín: 31.1.2020 
 

nepřijato, pro: 6 GLO, CER, DVO, KOU, PET, JED, proti: 3 PLK, MIL, FUX, zdržel se: 5 KOL, KIM, BOR, POL, 

NEM, mimo místnost: 0 

Z-113/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů - protinávrh usnesení starosta 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 3/2019 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kde sazba 
poplatku pro rok 2020 činí 924,- Kč 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu, člen zastupitelstva Ing. Kimbembe Alexis, člen zastupitelstva Polák 

Josef 
1 .   podp isem  té to  vyh lášky  

Termín: 31.1.2020 
 

přijato, pro: 8 KOL, KIM, BOR, PLK, MIL, FUX, POL, NEM, proti: 3 KOU, PET, JED, zdržel se: 3 GLO, CER, DVO, 
mimo místnost: 0 

Z-114/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Vyhlášení Programových dotací na rok 2020 

I .   vyh lašu je  

programové dotace pro rok 2020: 

Neinvestiční podpora - provoz a údržba 2020 

- objem finančních prostředků 800 000,- Kč 

Neinvestiční podpora - pořádání jednorázových sportovních, kulturních a volnočasových akcí 2020 

- objem finančních prostředků 200 000,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 31.1.2020 

 



                         Strana 5/9 

přijato, pro: 12 DVO, KOU, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM proti: 0, zdržel se: 2 GLO, 

CER, mimo místnost: 0 

Z-115/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Informace o projektu "Snižování spotřeby energie Kollárova č.p. 1095 a č.p. 1096" 

I .   schva lu je  

odstoupení od realizace projektu s názvem "Snižování spotřeby energie Kollárova č.p. 1095 a č.p. 1096", 
který nebyl z důvodu omezených finančních prostředků v rozpočtu města realizován 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc ího odboru  
inves t ic  a  dopravy a  pro jek tové m anažerk y  

Termín: 31.1.2020 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL,NEM,, proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-116/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Předložení projektu "Snižování spotřeby energie Kollárova č.p. 1095 a č.p. 1096 II" do 78. výzvy 
IROP 

I .   schva lu je  

předložení projektu do 78. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu, kde je možné při 
splnění požadovaných kritérií získat dotaci až ve výši 40% z ERDF a 2% ze SR, což při předpokládaných 
nákladech 4 300 000 Kč činí 1 806 000 Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesen í  ve  spo luprác i  s  p ro jek tovým  m anaž erem 
a vedouc ím  OID  

Termín: 31.1.2020 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-117/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva na pozemek parc. č. 2768/9 kat. území Úvaly u Prahy - Purkyňova ulice 

I .   schva lu je  

kupní smlouvu na pozemek parc. č. 2768/9 kat.území Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, Arnošta z 
Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a paní H**** N*********, ******* ********, *** ** ******* 

I I .   pověřu je  
1.  Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Petra Boreckého, starostu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2020 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 

0, mimo místnost: 0 

Z-118/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Žádost o odprodej části pozemku parcelní číslo 186/1 o velikosti cca 52 m2, katastrální území Úvaly 
u Prahy 

I .   schva lu je  

vyhlášení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 186/1 o velikosti cca 52 m², katastrální území 
Úvaly u Prahy za minimální částku 83 000,-Kč za účelem umístění nové trafostanice včetně ochranného 
pásma 

I I .   jm enu je  



                         Strana 6/9 

výběrovou komisi v tomto složení: 

Josef Polák, Blanka Viktorová, Ing.Renata Stojecová, Marcela Benešová, Adriana Bednarčíková 

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  ve douc ího odboru  
inves t ic  a  dopravy  

Termín: 31.1.2020 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-119/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Veřejnoprávní smlouva s obcí Horoušany - městská policie 

I .   schva lu je  

uzavření veřejnoprávní smlouvy na činnost Městské policie Úvaly mezi městem Úvaly se sídlem Arnošta 
z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a  obcí Horoušany, IČO: 00240206, se sídlem Baumanova 
12, 250 82 Horoušany 

I I .   pověřu je  

starostu města Úvaly k jejímu podpisu 

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  ve l i t e lk y m ěs tské po l ic ie  
Zodpovídá:  Jana Krá lová ,  MÚ  
 

přijato, pro: 13 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 0, 
mimo místnost: 0 

Z-120/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Smlouva o spolupráci při zajištění docházky do mateřské školy dětí trvale žijících v Úvalech 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o spolupráci při zajištění docházky do mateřské školy dětí trvale žijících v Úvalech 
mezi městem Úvaly, IČO 00240931, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, Úvaly a obcí Květnice, IČO 
00640042, se sídlem K Dobročovicům 35, Květnice 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   podp isem  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 
0, mimo místnost: 0 

Z-121/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozhodnutí o názvu ulice 

I .   rozhodu je  

v souladu s § 84 odst. 1 písm s) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích o názvu  ulice: 

Na Drahově 

V Jezerách 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  OSP R 
 

přijato, pro: 11 DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 3 GLO, CER, 

BOR, mimo místnost: 0 

Z-122/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 



                         Strana 7/9 

Revokace usnesení č. Z -29a/2018 - Záměr směny pozemků na křižovatce I/12 a ul. Dobročovická 

I .   revoku je  

usnesení č. Z-29a/2018 ze dne 4.12.2018 ve znění: 

"Zastupitelstvo města schvaluje vybranou nabídku pana J******** Č******, ********* ****, *** ** ***** na 
směnu pozemku parc.č. 3582/2 k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 870m2 v jeho vlastnictví za pozemek parc. č. 
3581/2 k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 870m2 ve vlastnictví města Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly. Oba 
pozemky jsou dle geometrického plánu č. 3007-1115/2018 od společnosti BELZA-GEO s.r.o a ukládá 
starostovi zajistit realizaci usnesení prostřednictvím vedoucí OŽPÚR." 

I I .   uk ládá  
1.  Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2020 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 

0, mimo místnost: 0 

Z-123/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Revokace usnesení č. Z - 30a/2018 - Směnná smlouva na pozemky na křižovatce I/12 a ul. 
Dobročovická 

I .   revoku je  

usnesení č. Z 30a/2018 ze dne 4.12.2018 ve znění: 

"Zastupitelstvo města schvaluje směnnou smlouvu mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931 a panem Jaroslavem Černým, Janáčkova 1178, 250 82 Úvaly na pozemky parc. č. 3581/2 a 
3582/2 oba k.ú. Úvaly u Prahy, každý o výměře 870 m2 dle geometrického plánu č. 3007-1115/2018 
vyhotoveného společností BELZA - GEO s.r.o, pověřuje Mrg. Petra Boreckého, starostu podpisem této 
smlouvy a ukládá starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR" 

I I .   uk ládá  
1.  Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2020 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 

0, mimo místnost: 0 

Z-124/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kronikářský zápis za rok 1995 

I .   schva lu je  

Kronikářský zápis za rok 1995 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 31.1.2020 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM , proti: 0, zdržel se: 

0, mimo místnost: 0 

Z-125/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kronikářský zápis 2016 - protinávrh usnesení p. Gloc 

I .   bere  na vědom í  

rezignaci PhDr. Lenky Mandové z pozice kronikářky města předanou na zasedání zastupitelstva dne 
9.12.2019 

I I .   uk ládá  
1.  Rada města Úvaly 

1 .   př iprav i t  nové výběrové ř í zen í  na  k ron ikářku  m ěs ta  
Termín: 31.1.2020 

I I I .   vys lovu je  

poděkování PhDr. Lence Mandové za práci kronikářky 



                         Strana 8/9 

 
nepřijato, pro: 6 GLO, CER, DVO, KOU, PET, JED, proti: 0, zdržel se: 8 KOL, KIM, BOR, PLK, MIL, FUX, POL, 

NEM, mimo místnost: 0 

Z-126/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kronikářský zápis 2016 - protinávrh usnesení starosta 

I .   bere  na vědom í  

rezignaci PhDr. Lenky Mandové z pozice kronikářky města předanou na zasedání zastupitelstva dne 
9.12.2019 

I I .   uk ládá  
1.  Rada města Úvaly 

1 .   př iprav i t  nové výběrové ř í zen í  na  k ron ikářku  m ěs ta  
Termín: 31.1.2020 

 
přijato, pro: 9 GLO, KOL, KIM, BOR, PLK, MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel se: 5 CER, DVO, KOU, PET, JED, 

mimo místnost: 0 

Z-127/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Pracovní skupina pro sledování přípravy Svazkové školy - protinávrh usnesení Černý 

I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   in fo rm ovat  na  každém  zasedání  zas tup i te ls tva   o  př ípadném vývo j i  n í že  
uveden ých pro jek tech:  

svazková  ško la ,  rozš í řen í  m ateřské ško ly,  vodovodní  obchvat  J i ren ,  r ozš í řen í  
č is t í rny odpadn ích  vod,  au tobusový te rm iná l  na  nádraží  vče tně časového  
harm onogram u 

Termín: průběžně 
 

nepřijato, pro: 6 GLO, CER, DVO, KOU, PET, JED, proti: 6 BOR, PLK, MIL, FUX, POL, NEM, zdržel se: 2 KOL, 

KIM, mimo místnost: 0 

Z-128/2019 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Pracovní skupina pro sledování přípravy Svazkové školy - protinávrh usnesení starosta 

I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   in fo rm ovat  na  každém zasedání  zas tup i te ls tva  o  př ípadném  vývo j i  n í že  
uveden ých pro jek tech:  

svazková  ško la ,  rozš í řen í  m ateřské ško ly,  vodovodní  obchvat  J i ren ,  r ozš í řen í  
č is t í rny odpadních  vod,  au tobusový te rm iná l  na  nádraží  

Termín: průběžně 
 

přijato, pro: 12 DVO, KOU, PET,  JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM  , proti: 0, zdržel se: 2 GLO, 

CER, mimo místnost: 0 

 

 

 

 

Mgr. Petr Borecký 

starosta 

 
Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, DVOŘÁČEK – DVO,  KOUKLOVÁ – KOU, HAVRÁNKOVÁ  - HAV, 
PETRŽÍLEK – PET,  JEDLIČKOVÁ – JED, KOLAŘÍK – KOL, KIMBEMBE – KIM, BORECKÝ – BOR, POLÁK – PLK , 
MILEROVÁ – MIL, FUXOVÁ – FUX, POLÁKOVÁ – POL, NĚMCOVÁ - NEM,  
 



                         Strana 9/9 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 

 
 

 


